（以下简称"海润新加坡"）拟与Aurora� Trust� 及Nereus� Holdings� L.P.签署股东协议。合资公

司Nereus� Capital� Investments� (Singapore)� Pte.� Ltd.�（以下简称"NCI"），于2013年9月成立。

Nereus� Holdings� L.P.目前持有NCI� 100股普通股，100%控股NCL。海润新加坡拟购买NCI新

增5000普通股，持有其70.4%股权；Aurora� Trust拟购买NCI�新增1000普通股，持有其14.1%股

权； Nereus� Holdings� L.P.拟增持NCI�新增1000普通股，持有其1100股份，占15.5%股权。

NCI将通过其持有的项目公司投资印度光伏电站项目， 公司总投入将不超过3500万美

金， 公司将根据项目进度分期投入。Aurora� Trust�将在一定期限后通过收购海润新加坡持有

的NCI股份将光伏项目收购。

公司将密切关注上述事项的进展情况，并承诺依照规定程序及时履行决策的审批程序及

信息披露义务。

表决结果：赞成票7票，反对票0票，弃权票0票。

特此公告。

海润光伏科技股份有限公司董事会

2015年7月23日

证券代码：002522� � � �证券简称：浙江众成 公告编号：2015-057

浙江众成包装材料股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人及董事、高级管理人员增持本公司股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

浙江众成包装材料股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年7月10日在《证券时报》、

《上海证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《关于公司控股股东、实际控

制人及董事、高级管理人员增持本公司股份计划的公告》，基于对公司未来发展前景充满信心

以及对公司价值的认可，控股股东、实际控制人、董事长兼总经理陈大魁先生，董事、常务副总

经理陈健先生，董事、财务负责人、董事会秘书吴军先生，董事赵忠策先生，副总经理马黎声先

生，副总经理潘德祥先生，总工程师黄旭生先生，计划自2015年7月10日起的未来三个月内，将

根据中国证监会和深圳证券交易所的有关规定，择机增持本公司股票，合计增持金额不超过人

民币2,000.00万元。

近日，公司收到副总经理马黎声先生、控股股东、实际控制人、董事长兼总经理陈大魁先

生、副总经理潘德祥先生，总工程师黄旭生先生的通知，其已于2015年7月22日至7月23日期间

通过深圳证券交易所交易系统以证券公司定向资产管理计划渠道以竞价交易方式增持了公司

股份，具体如下：

一、增持情况：

1、本次增持股份情况:

股东名称 增持方式 增持期间 增持股数（股） 增持均价(元/股)

马黎声 集中竞价交易 2015-7-22 7,000 25.75

陈大魁 集中竞价交易 2015-7-22 79,400 26.80

潘德祥 集中竞价交易 2015-7-23 36,400 25.49

黄旭生 集中竞价交易 2015-7-23 36,300 25.48

注：马黎声先生、陈大魁先生、潘德祥先生、黄旭生先生为通过证券公司定向资产管理计划

渠道增持公司股份。

2、本次增持前后持股情况：

股东名称

本次增持前合计持有股份 本次增持后合计持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

马黎声 3,945,400 0.45% 3,952,400 0.45%

陈大魁 408,000,000 46.19% 408,079,400 46.2%

潘德祥 2,808,000 0.32% 2,844,400 0.32%

黄旭生 2,808,000 0.32% 2,844,300 0.32%

二、其他说明：

1、参与本次增持的董事、高级管理人员马黎声先生、陈大魁先生、潘德祥先生、黄旭生先生

均承诺在本次增持期间及在增持完成后6个月内不减持本公司股份。

2、本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本

公司股份及其变动管理规则》等法律、法规及《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》等的规定。

3、本次股份增持行为不会导致本公司股权分布不具备上市条件。

4、公司将持续关注增持计划发布人后续增持本公司股份的相关情况，并依据相关规定及

时履行信息披露义务。

特此公告。

浙江众成包装材料股份有限公司

董事会

二零一五年七月二十三日

证券代码：002593� � � �证券简称：日上集团 公告编号：2015-057

厦门日上集团股份有限公司关于股票异常波动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、股票交易异常波动的情况介绍

厦门日上集团股份有限公司（以下简称"公司"）股票（证券简称：日上集团；证券代码：

002593） 于2015年7月21日、7月22日、7月23日连续三个交易日收盘价格涨幅偏离值累计超过

20%。根据《深圳证券交易所交易规则》的相关规定，属于股票交易异常波动的情况。

二、公司关注并核实的相关情况